
18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A 2007 TRAIL  1:00'43.52

2 292 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  1:04'14.77

3 277 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D. ULTRAIL  1:04'21.95

4 243 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C G, MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS  1:05'31.45

5 279 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA C SALMANTICA TRIATHLON  1:08'18.14

6 206 BERMEJO BERMEJO, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA C G, MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS  1:08'54.11

7 297 VICENTE SANCHEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D. ULTRAIL  1:10'14.77

8 227 FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL  1:12'13.49

9 284 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A AT MACOTERA JAMON PRIM  1:12'53.02

10 272 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D. ULTRAIL  1:13'18.05

11 289 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:13'48.17

12 265 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:14'01.21

13 253 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C CD ULTRAIL  1:15'49.70

14 238 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:15'51.58

15 200 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:16'40.83

16 299 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:17'52.92

17 240 GONZALEZ ANDRES, JOSE JOAQUIN MASCULINO VETERANA C PANCAKE TEAM  1:18'39.67

18 281 RODRÍGUEZ HARO, JORGE MASCULINO VETERANA B DUATLON CLUB CASTELLANOS DE MORISCOS  1:18'57.86

19 237 GARCÍA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:20'19.86

20 210 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'20.24

21 294 VAQUERO CASARES, ELIZABETH FEMENINO VETERANA B TEAM ISLA SPORT  1:20'30.49

22 287 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:20'42.49

23 218 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD ULTRAIL  1:20'42.77

24 229 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'55.77

25 246 HERNÁNDEZ NIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA  1:20'56.08

26 234 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B CDM ENCALAMBRADXS TEAM  1:21'22.86

27 288 SANTAMARÍA MARTIN, ALESSANDRA FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAILS  1:21'32.52

28 258 MARTÍN CARRILLO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RAIDS & TRAILS  1:21'47.64

29 296 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D.BEDUNIA  1:22'45.17

30 271 MIJÁN MONJE, DAVID MASCULINO VETERANA C C.D.SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS  1:22'55.67

31 260 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA D CANDERUNNERS  1:24'11.92

32 286 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA B LOS CORRELINDES DE CEBREROS  1:24'42.86

33 267 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:25'38.52

34 201 ALVAREZ MARTIN, YENNIFER FEMENINO VETERANA A ESO ESOOOOO  1:26'39.52

35 228 FLORES HERNÁNDEZ, IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:27'11.86

36 251 LECUONA AYESTARAN, LUIS MARIA MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:27'14.58

37 273 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  1:27'31.64

38 225 DIEZ ROBLA, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:27'34.64

39 215 CALVO REDERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A C.D ULTRAIL  1:27'50.49

40 263 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B KORREKAMINOS  1:27'59.70

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 249 HIDALGO MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A GARSÁN TEAM  1:28'14.89

42 212 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:28'28.30

43 205 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  1:28'37.27

44 204 BARRADO GÓMEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A ELITE TRAILRUN  1:29'33.95

45 222 DE LA FUENTE HERNANDEZ, JULIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM  1:29'50.05

46 226 ESPINOSA SÁNCHEZ, ROSARIO FEMENINO VETERANA C CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS  1:30'05.99

47 248 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO VETERANA C CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS  1:30'06.27

48 239 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D TRIBETEAM  1:32'23.83

49 231 GARCÍA ANTON, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'37.80

50 190 GARCIA OVEJERO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:33'32.64

51 256 MAJANO MEGIAS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CLUB DE MONTAÑA CAPRA  1:33'34.89

52 244 HERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:33'41.52

53 283 RUEDA GONZALEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:33'52.64

54 291 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:33'57.36

55 202 ARIS HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR CD ULTRAIL  1:34'10.74

56 295 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO VETERANA C C.D.BEDUNIA  1:35'25.61

57 262 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A C.D. BEDUNIA  1:35'27.08

58 236 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:35'32.86

59 216 CALZADO REBOLLO, AITOR IVÁN MASCULINO VETERANA B TEAM ISLA SPORT  1:35'39.70

60 293 VALLE BELLOSO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ  1:36'18.11

61 268 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'19.24

62 211 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:37'21.70

63 278 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'22.27

64 213 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA D CD BEDUNIA  1:39'13.49

65 276 PIERNA ALVAREZ, MARIA FEMENINO VETERANA A FH BIOMECANICA Y RENDIMIENTO  1:39'21.80

66 275 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:39'34.64

67 223 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO VETERANA C CANDERUNNERS  1:41'01.49

68 217 CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARÍANGELES FEMENINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING  1:41'07.27

69 285 SÁNCHEZ MESONERO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING  1:41'07.58

70 274 OBREGÓN GONZALEZ, CARLA FEMENINO VETERANA A TEAM ISLA SPORT  1:42'03.02

71 266 MARTÍN MARTIN, MARÍA VRISTINA FEMENINO VETERANA C TEAM ISLA SPORT  1:42'03.27

72 257 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:43'22.89

73 241 GONZÁLEZ DE FUENTES, ARTURO MASCULINO VETERANA B PUCELA TRAILRUN  1:50'00.21

74 252 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C CEREZA WALL  1:50'28.05

75 209 BLANCO LOPEZ, JUANFRAN MASCULINO VETERANA C TRIBETEAM  1:50'28.33

76 232 GARCÍA DE LA ROSA, AGUSTIN MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:50'56.77

77 282 ROSADO RUIZ, JUAN MASCULINO VETERANA B ROSMAY  1:53'14.42

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A 2007 TRAIL  1:00'43.52

2 292 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  1:04'14.77

3 277 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D. ULTRAIL  1:04'21.95

4 243 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C G, MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS  1:05'31.45

5 279 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA C SALMANTICA TRIATHLON  1:08'18.14

6 206 BERMEJO BERMEJO, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA C G, MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS  1:08'54.11

7 297 VICENTE SANCHEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D. ULTRAIL  1:10'14.77

8 227 FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL  1:12'13.49

9 284 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A AT MACOTERA JAMON PRIM  1:12'53.02

10 272 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D. ULTRAIL  1:13'18.05

11 289 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:13'48.17

12 265 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:14'01.21

13 253 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C CD ULTRAIL  1:15'49.70

14 238 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:15'51.58

15 200 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:16'40.83

16 299 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:17'52.92

17 240 GONZALEZ ANDRES, JOSE JOAQUIN MASCULINO VETERANA C PANCAKE TEAM  1:18'39.67

18 281 RODRÍGUEZ HARO, JORGE MASCULINO VETERANA B DUATLON CLUB CASTELLANOS DE MORISCOS  1:18'57.86

19 237 GARCÍA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:20'19.86

20 210 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'20.24

21 287 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:20'42.49

22 218 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD ULTRAIL  1:20'42.77

23 229 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'55.77

24 246 HERNÁNDEZ NIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA  1:20'56.08

25 234 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B CDM ENCALAMBRADXS TEAM  1:21'22.86

26 258 MARTÍN CARRILLO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RAIDS & TRAILS  1:21'47.64

27 296 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D.BEDUNIA  1:22'45.17

28 271 MIJÁN MONJE, DAVID MASCULINO VETERANA C C.D.SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS  1:22'55.67

29 260 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA D CANDERUNNERS  1:24'11.92

30 286 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA B LOS CORRELINDES DE CEBREROS  1:24'42.86

31 267 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:25'38.52

32 228 FLORES HERNÁNDEZ, IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:27'11.86

33 251 LECUONA AYESTARAN, LUIS MARIA MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:27'14.58

34 273 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  1:27'31.64

35 225 DIEZ ROBLA, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:27'34.64

36 215 CALVO REDERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A C.D ULTRAIL  1:27'50.49

37 263 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B KORREKAMINOS  1:27'59.70

38 249 HIDALGO MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A GARSÁN TEAM  1:28'14.89

39 205 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  1:28'37.27

40 204 BARRADO GÓMEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A ELITE TRAILRUN  1:29'33.95

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 222 DE LA FUENTE HERNANDEZ, JULIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM  1:29'50.05

42 248 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO VETERANA C CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS  1:30'06.27

43 239 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D TRIBETEAM  1:32'23.83

44 231 GARCÍA ANTON, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'37.80

45 190 GARCIA OVEJERO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:33'32.64

46 256 MAJANO MEGIAS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CLUB DE MONTAÑA CAPRA  1:33'34.89

47 244 HERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:33'41.52

48 291 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:33'57.36

49 295 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO VETERANA C C.D.BEDUNIA  1:35'25.61

50 216 CALZADO REBOLLO, AITOR IVÁN MASCULINO VETERANA B TEAM ISLA SPORT  1:35'39.70

51 293 VALLE BELLOSO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ  1:36'18.11

52 268 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'19.24

53 211 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:37'21.70

54 278 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'22.27

55 213 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA D CD BEDUNIA  1:39'13.49

56 275 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:39'34.64

57 223 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO VETERANA C CANDERUNNERS  1:41'01.49

58 285 SÁNCHEZ MESONERO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING  1:41'07.58

59 257 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:43'22.89

60 241 GONZÁLEZ DE FUENTES, ARTURO MASCULINO VETERANA B PUCELA TRAILRUN  1:50'00.21

61 252 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C CEREZA WALL  1:50'28.05

62 209 BLANCO LOPEZ, JUANFRAN MASCULINO VETERANA C TRIBETEAM  1:50'28.33

63 232 GARCÍA DE LA ROSA, AGUSTIN MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:50'56.77

64 282 ROSADO RUIZ, JUAN MASCULINO VETERANA B ROSMAY  1:53'14.42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 294 VAQUERO CASARES, ELIZABETH FEMENINO VETERANA B TEAM ISLA SPORT  1:20'30.49

2 288 SANTAMARÍA MARTIN, ALESSANDRA FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAILS  1:21'32.52

3 201 ALVAREZ MARTIN, YENNIFER FEMENINO VETERANA A ESO ESOOOOO  1:26'39.52

4 212 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:28'28.30

5 226 ESPINOSA SÁNCHEZ, ROSARIO FEMENINO VETERANA C CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS  1:30'05.99

6 283 RUEDA GONZALEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:33'52.64

7 202 ARIS HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR CD ULTRAIL  1:34'10.74

8 262 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A C.D. BEDUNIA  1:35'27.08

9 236 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:35'32.86

10 276 PIERNA ALVAREZ, MARIA FEMENINO VETERANA A FH BIOMECANICA Y RENDIMIENTO  1:39'21.80

11 217 CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARÍANGELES FEMENINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING  1:41'07.27

12 274 OBREGÓN GONZALEZ, CARLA FEMENINO VETERANA A TEAM ISLA SPORT  1:42'03.02

13 266 MARTÍN MARTIN, MARÍA VRISTINA FEMENINO VETERANA C TEAM ISLA SPORT  1:42'03.27

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 227 FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL  1:12'13.49

2 296 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D.BEDUNIA  1:22'45.17

3 291 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:33'57.36

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 202 ARIS HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR CD ULTRAIL  1:34'10.74

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A 2007 TRAIL  1:00'43.52

2 277 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D. ULTRAIL  1:04'21.95

3 284 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A AT MACOTERA JAMON PRIM  1:12'53.02

4 272 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D. ULTRAIL  1:13'18.05

5 299 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:17'52.92

6 246 HERNÁNDEZ NIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA  1:20'56.08

7 228 FLORES HERNÁNDEZ, IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:27'11.86

8 215 CALVO REDERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A C.D ULTRAIL  1:27'50.49

9 249 HIDALGO MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A GARSÁN TEAM  1:28'14.89

10 204 BARRADO GÓMEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A ELITE TRAILRUN  1:29'33.95

11 231 GARCÍA ANTON, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'37.80

12 244 HERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:33'41.52

13 211 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:37'21.70

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 ALVAREZ MARTIN, YENNIFER FEMENINO VETERANA A ESO ESOOOOO  1:26'39.52

2 283 RUEDA GONZALEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:33'52.64

3 262 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A C.D. BEDUNIA  1:35'27.08

4 276 PIERNA ALVAREZ, MARIA FEMENINO VETERANA A FH BIOMECANICA Y RENDIMIENTO  1:39'21.80

5 274 OBREGÓN GONZALEZ, CARLA FEMENINO VETERANA A TEAM ISLA SPORT  1:42'03.02

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 292 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  1:04'14.77

2 297 VICENTE SANCHEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D. ULTRAIL  1:10'14.77

3 265 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:14'01.21

4 238 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:15'51.58

5 281 RODRÍGUEZ HARO, JORGE MASCULINO VETERANA B DUATLON CLUB CASTELLANOS DE MORISCOS  1:18'57.86

6 218 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD ULTRAIL  1:20'42.77

7 234 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B CDM ENCALAMBRADXS TEAM  1:21'22.86

8 286 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA B LOS CORRELINDES DE CEBREROS  1:24'42.86

9 263 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B KORREKAMINOS  1:27'59.70

10 222 DE LA FUENTE HERNANDEZ, JULIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM  1:29'50.05

11 190 GARCIA OVEJERO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:33'32.64

12 256 MAJANO MEGIAS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CLUB DE MONTAÑA CAPRA  1:33'34.89

13 216 CALZADO REBOLLO, AITOR IVÁN MASCULINO VETERANA B TEAM ISLA SPORT  1:35'39.70

14 268 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'19.24

15 278 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'22.27

16 285 SÁNCHEZ MESONERO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING  1:41'07.58

17 257 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:43'22.89

18 241 GONZÁLEZ DE FUENTES, ARTURO MASCULINO VETERANA B PUCELA TRAILRUN  1:50'00.21

19 282 ROSADO RUIZ, JUAN MASCULINO VETERANA B ROSMAY  1:53'14.42

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 294 VAQUERO CASARES, ELIZABETH FEMENINO VETERANA B TEAM ISLA SPORT  1:20'30.49

2 288 SANTAMARÍA MARTIN, ALESSANDRA FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAILS  1:21'32.52

3 212 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:28'28.30

4 236 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:35'32.86

5 217 CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARÍANGELES FEMENINO VETERANA B C.D. ABADENGO RUNNING  1:41'07.27

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 243 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C G, MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS  1:05'31.45

2 279 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA C SALMANTICA TRIATHLON  1:08'18.14

3 206 BERMEJO BERMEJO, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA C G, MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS  1:08'54.11

4 289 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:13'48.17

5 253 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C CD ULTRAIL  1:15'49.70

6 240 GONZALEZ ANDRES, JOSE JOAQUIN MASCULINO VETERANA C PANCAKE TEAM  1:18'39.67

7 210 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'20.24

8 287 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:20'42.49

9 229 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'55.77

10 258 MARTÍN CARRILLO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RAIDS & TRAILS  1:21'47.64

11 271 MIJÁN MONJE, DAVID MASCULINO VETERANA C C.D.SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS  1:22'55.67

12 267 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:25'38.52

13 273 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  1:27'31.64

14 225 DIEZ ROBLA, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:27'34.64

15 248 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO VETERANA C CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS  1:30'06.27

16 295 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO VETERANA C C.D.BEDUNIA  1:35'25.61

17 293 VALLE BELLOSO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CALZADOS ROSA HERNÁNDEZ  1:36'18.11

18 275 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:39'34.64

19 223 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO VETERANA C CANDERUNNERS  1:41'01.49

20 252 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C CEREZA WALL  1:50'28.05

21 209 BLANCO LOPEZ, JUANFRAN MASCULINO VETERANA C TRIBETEAM  1:50'28.33

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 226 ESPINOSA SÁNCHEZ, ROSARIO FEMENINO VETERANA C CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS  1:30'05.99

2 266 MARTÍN MARTIN, MARÍA VRISTINA FEMENINO VETERANA C TEAM ISLA SPORT  1:42'03.27

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 200 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:16'40.83

2 237 GARCÍA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:20'19.86

3 260 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA D CANDERUNNERS  1:24'11.92

4 251 LECUONA AYESTARAN, LUIS MARIA MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:27'14.58

5 205 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  1:28'37.27

6 239 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D TRIBETEAM  1:32'23.83

7 213 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA D CD BEDUNIA  1:39'13.49

8 232 GARCÍA DE LA ROSA, AGUSTIN MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:50'56.77

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 227 FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL  1:12'13.49

2 246 HERNÁNDEZ NIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA  1:20'56.08

3 260 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA D CANDERUNNERS  1:24'11.92

4 223 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO VETERANA C CANDERUNNERS  1:41'01.49

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 212 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:28'28.30

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 292 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M40 VINO DE TORO CAJA RURAL  1:04'14.77

2 289 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M45 VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:13'48.17

3 299 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO M35 VINO DE TORO - CAJA RURAL  1:17'52.92

4 205 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO  1:28'37.27

5 295 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO M40 C.D.BEDUNIA  1:35'25.61

6 213 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO M55 CD BEDUNIA  1:39'13.49

V TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO

7-V-2023
RESULTADOS CTO. PROVINCIAL DE TRAIL MASCULINO

18:46, 07/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 18


